中设协通字〔2024〕73 号

2024

有关从业单位和登记人员：

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号），中国设备监理协会对 2024 年 1 月 1 日至 8 月 31 日期间提

交的设备监理师职业资格证书登记信息变更申请进行了审核，共

118 人（名单见附件）符合要求，已完成登记信息变更。

登记人员可在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处查看登记信息或打印新的电子证书。

特此通知。

附件：2024 年第一批设备监理师职业资格登记信息变更名单

中国设备监理协会

2024 年 9 月 24 日

附件

2024

序号 姓名 变更后从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 丁小东 北京安标仟信技术服务有限公司 2024-C-031202 2027-1-17

2 陈玉成 北京宝辰工程管理股份有限公司 2023-C-011706 2026-5-10

3 邢兰俊 北京宝辰工程管理股份有限公司 2023-C-029337 2026-3-5

4 赵明珠 北京宝辰工程管理股份有限公司 2023-C-023328 2026-4-12

5 王树军 北京国信启晟质量技术服务有限公司 2023-C-015712 2026-6-20

6 谢让棉 北京海悦翔咨询顾问有限公司 2023-C-029482 2026-2-23

7 赵景峰 北京华联电力工程咨询有限公司 2023-C-014129 2026-1-5

8 闵全民 北京金电联供用电咨询有限公司 2023-C-010062 2026-10-25

9 杨春霞 北京金电联供用电咨询有限公司 2022-C-012988 2025-11-13

10 曹金祥 北京中唐电工程咨询有限公司 2021-C-015356 2024-11-25

11 徐跃 比盛科技（南京）有限公司 2024-C-021674 2027-3-14

12 陈明龙 重庆向远全过程工程咨询有限公司 2023-C-029305 2026-3-19

13 濮晓忠 重庆渝阳建筑设计有限公司 2023-C-011441 2026-11-28

14 莫洪斌 常熟市华兴电力工程有限公司 2023-C-012079 2026-11-16

15 朱凯 常熟市华兴电力工程有限公司 2023-C-014244 2026-10-17

16 崔晓祥 FLEET MANAGEMENT LIMITED 2024-C-031092 2027-1-15

17 丁忠宝 FLEET MANAGEMENT LIMITED 2023-C-008200 2026-8-23

18 王冲 FLEET MANAGEMENT LIMITED 2024-C-023869 2027-2-25

19 徐宏伟 FLEET MANAGEMENT LIMITED 2022-C-015882 2025-4-8

20 杨娟娟 FLEET MANAGEMENT LIMITED 2022-C-016722 2025-3-14

21 杨建军 甘肃电力科学研究院技术中心有限公司 2023-C-013746 2026-6-12

22 蒋新华 广轩项目管理有限公司 2023-C-017315 2026-11-27

23 尹春芳 广州市恒茂建设监理有限公司 2023-C-008608 2026-4-16

序号 姓名 变更后从业单位 登记证书编号 有效期截止日

24 何付华 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2021-C-008009 2024-11-14

25 田静 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2023-C-002017 2026-6-15

26 邢利敏 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2021-C-012865 2024-11-12

27 徐霞 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2021-C-012172 2024-11-3

28 陈敬文 哈尔滨电站设备成套设计研究所有限公司 2024-C-025336 2027-2-24

29 王海旭 哈尔滨基业永固工程项目管理有限公司 2024-C-024130 2027-4-15

30 闵伟锋 华电郑州机械设计研究院有限公司 2024-C-031089 2027-1-2

31 杨亚伟 华电郑州机械设计研究院有限公司 2023-C-029362 2026-2-7

32 谷纲 江苏诚宇工程建设集团有限公司 2023-C-029480 2026-2-26

33 梁明 江苏建科工程咨询有限公司 2022-C-028185 2025-5-8

34 许爱国 江苏锦和项目管理有限公司 2024-C-020061 2027-6-1

35 马鹤年 江苏志信工程咨询有限公司 2024-C-006690 2027-5-22

36 付小平 江西智信检测认证技术有限公司 2024-C-005643 2027-6-27

37 胡安中 江西智信检测认证技术有限公司 2024-C-005645 2027-7-11

38 黄海 江西智信检测认证技术有限公司 2024-C-005644 2027-6-27

39 李瑞萍 江西智信检测认证技术有限公司 2023-C-011154 2026-6-15

40 孙连胜 江西智信检测认证技术有限公司 2024-C-005642 2027-7-11

41 吴昌垣 江西智信检测认证技术有限公司 2023-C-005700 2026-5-28

42 熊建英 江西智信检测认证技术有限公司 2024-C-005646 2027-6-27

43 董大健 闽成（重庆）建设发展有限公司 2024-C-031039 2027-1-2

44 岳海 南京地铁运营咨询科技发展有限公司 2024-C-009960 2027-1-22

45 杨智红 南通铁军建设监理咨询服务有限公司 2022-C-015264 2025-5-21

46 陈林 南通众辰工程项目管理有限公司 2022-C-027913 2025-3-24

47 樊毅 内蒙古东扬工程咨询有限公司 2022-C-003996 2025-11-7

48 王彦灵 内蒙古东扬工程咨询有限公司 2023-C-011917 2026-6-4

49 杨统
内蒙古能源发电投资集团有限公司电力工程

技术研究院
2023-C-029302 2026-2-23

50 李小霞 攀钢集团工科工程咨询有限公司 2024-C-031111 2027-1-2

序号 姓名 变更后从业单位 登记证书编号 有效期截止日

51 张斌 清远市信源项目管理有限公司 2023-C-004993 2026-11-2

52 荀孟建 三方建设集团有限公司 2022-C-021926 2025-8-25

53 丁英杰 山东鸿基工程科技有限公司 2023-C-029325 2026-2-7

54 李向南 山东鸿基工程科技有限公司 2023-C-029283 2026-2-7

55 罗超 山东鸿基工程科技有限公司 2021-C-027253 2024-12-23

56 马在强 山东鸿基工程科技有限公司 2021-C-027204 2024-12-19

57 隋钦杰 山东鸿基工程科技有限公司 2023-C-029282 2026-2-7

58 孙立胜 山东鸿基工程科技有限公司 2022-C-008250 2025-8-25

59 谭哲令 山东鸿基工程科技有限公司 2022-C-008502 2025-8-25

60 王凯 山东鸿基工程科技有限公司 2023-C-029285 2026-2-7

61 王明真 山东鸿基工程科技有限公司 2021-C-027177 2024-12-19

62 王新凯 山东鸿基工程科技有限公司 2023-C-029284 2026-2-7

63 王振民 山东鸿基工程科技有限公司 2024-C-025246 2027-4-8

64 杨卫光 山东鸿基工程科技有限公司 2021-C-027241 2024-12-23

65 于世宝 山东鸿基工程科技有限公司 2021-C-027178 2024-12-19

66 赵振华 山东鸿基工程科技有限公司 2021-C-027183 2024-12-19

67 李建桥 山东天工石化设备工程监理有限公司 2023-C-008813 2026-2-14

68 徐建华 山东新易达建设管理有限公司 2022-C-008232 2025-12-2

69 赵明旺 陕西方一工程管理有限公司 2023-C-029169 2026-1-15

70 冯晓忠 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-021661 2027-4-26

71 郭泽利 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-013465 2026-6-19

72 王新成 商丘市豫东公路勘察设计有限公司 2021-C-026972 2024-12-7

73 张志刚 上海城建工程咨询有限公司 2022-C-021347 2025-2-13

74 赵晓旭 上海建科工程项目管理有限公司 2022-C-015847 2025-4-20

75 孙君新 上海教育建设管理咨询有限公司 2024-C-016768 2027-5-21

76 陈龙 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-023165 2026-10-9

77 张武平 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-029289 2026-2-7

78 陈杰 上海社发浦众建设管理有限公司 2023-C-015080 2026-2-19

序号 姓名 变更后从业单位 登记证书编号 有效期截止日

79 桑蔚 上海思南电力建设工程监理有限公司 2024-C-014253 2027-2-6

80 李敬其 上海天佑工程咨询有限公司 2024-C-014285 2027-2-11

81 杨晓明 上海誉诚百通工程咨询有限公司 2022-C-012725 2025-3-28

82 陈拓 上海中咨安通工程技术服务有限公司 2024-C-031195 2027-1-3

83 陈燕 上海中咨安通工程技术服务有限公司 2022-C-016794 2025-8-25

84 陈瑛 上海中咨安通工程技术服务有限公司 2022-C-015872 2025-11-16

85 贾颖晖 上海中咨安通工程技术服务有限公司 2022-C-015871 2025-11-16

86 缪建华 上海中咨安通工程技术服务有限公司 2022-C-016728 2025-11-16

87 汪国庆 上海中咨安通工程技术服务有限公司 2022-C-015602 2025-11-24

88 郑文钦 上海中咨安通工程技术服务有限公司 2024-C-016445 2027-3-4

89 谢侃 上海众深科技股份有限公司 2022-C-017403 2025-8-25

90 郑新 四川瀚杰工程管理有限公司 2022-C-002385 2025-6-9

91 王群珍 四川君和工程项目管理咨询有限公司 2021-C-016352 2024-12-7

92 杨进红 四川启明星电力装备制造集团有限责任公司 2023-C-000893 2026-12-25

93 卢国玉 四川同达建设有限公司 2022-C-013369 2025-11-8

94 吴海涛 四川同达建设有限公司 2022-C-027766 2025-2-9

95 李香文 天津城市轨道咨询有限公司 2023-C-007389 2026-12-25

96 刘耀霞 天津电力工程监理有限公司 2024-C-011856 2027-7-11

97 王文爱 天津中海工程管理咨询有限公司 2024-C-014815 2027-3-28

98 曾庆谦 武汉南科工程监理有限公司 2022-C-015603 2025-8-25

99 李辉绸 武汉南科工程监理有限公司 2022-C-008884 2025-11-16

100 刘晓东 武汉南科工程监理有限公司 2022-C-016798 2025-8-25

101 吴权 武汉南科工程监理有限公司 2022-C-016793 2025-11-16

102 张黎 武汉南科工程监理有限公司 2022-C-016795 2025-11-16

103 高搏 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2022-C-022030 2025-8-3

104 张忠贤 西安恒创质安设备工程技术服务有限公司 2023-C-015664 2026-2-23

105 谢鹏云 西安凯信设备监理有限公司 2023-C-003101 2026-6-29

106 王新 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-013653 2026-6-15

序号 姓名 变更后从业单位 登记证书编号 有效期截止日

107 樊英杰 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2021-C-006872 2024-12-20

108 于兴才 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2022-C-002306 2025-1-22

109 孙春茂 浙江宏正工程咨询集团有限公司 2021-C-015243 2024-12-19

110 刘裕金 浙江科路核工程服务有限公司 2022-C-027187 2025-1-10

111 江川波 智远工程管理有限公司 2022-C-008284 2025-7-10

112 边海峰 中电伟恒（北京）科技发展有限公司 2023-C-009363 2026-1-13

113 雷鑫明 中核工程咨询有限公司 2022-C-027749 2025-1-18

114 杨占杰 中核工程咨询有限公司 2023-C-023805 2026-5-27

115 赵刚 中核工程咨询有限公司 2021-C-027171 2024-12-26

116 周庭宇 中核汇能有限公司 2023-C-022795 2026-4-10

117 唐国忠 中科标禾工程项目管理有限公司 2023-C-029989 2026-6-4

118 刘相灼 中铁资源集团金港矿业管理有限公司 2021-C-026858 2024-10-20